РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОТРОЖКИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ОТРОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№  6                                                                                              03  марта   2021года

«О   передаче  части   полномочий
Администрацией   Отрожкинского сельского  поселения на 2020 год»

	В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Отрожкинский сельский Совет
РЕШИЛ:
1. Передать   Серафимовичскому  муниципальному  району Волгоградской области следующие  полномочия по   дорожной деятельности  в отношении автомобильных дорог  местного значения  в границах населенных пунктов поселения, в части  организации  освещения улично-дорожной  сети по программе «Модернизация  систем уличного (наружного) освещения  в муниципальных образованиях Волгоградской области»  на 2021 год,   объем межбюджетных трансфертов составляет  18 000    (восемнадцать тысяч)  рублей.

2. Передать   Серафимовичскому  муниципальному  району Волгоградской области следующие  полномочия на реализацию мероприятий по благоустройству сельских территорий в рамках государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» в части:
[bookmark: _GoBack]- предоставление иных межбюджетных трансфертов для объекта «Обустройство и оснащение универсальной спортивной площадки в х. Отрожки, ул. Центральная Серафимовичского района Волгоградской области, на 2021 год, объем межбюджетных трансфертов составляет 200 000 (двести тысяч) рублей.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального обнародования  на  сайте сельского поселения  и информационных стендах.

Глава Отрожкинского
сельского поселения:                                                                          Г.П. Коновалова